
 

 

 

 

 

Uchwała nr LI/555/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec  

z dnia 25 lutego 2014 roku 

 
w sprawie przyjęcia rocznego planu pracy Komisji Ochrony Środowiska i Utrzymania 

Zieleni Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2014 

 
Na podstawie § 29 ust. 2 Regulaminu Dzielnicy VII stanowiącego załącznik nr 2 do  Statutu Dzielnicy 

VII stanowiącego załącznik nr 7 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 

grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.)  Rada 

Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje : 

 

 

 

 

§ 1. 

Przyjmuje się roczny plan pracy Komisji Ochrony Środowiska i Utrzymania Zieleni 

w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 

Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami. 

 

 
 



Załącznik 

do Uchwały nr LI/555/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 25 lutego 2014 r. 

 

PLAN PRACY 

Komisji Ochrony Środowiska i Utrzymania Zieleni 

na rok 2014 

 

1. Uczestnictwo w comiesięcznych odbiorach należytego wykonania prac powierzonych 

z zakresu utrzymania ogródków jordanowskich, placów zabaw oraz zieleńców 

i skwerów. 

2. Sprawdzanie poprawnego utrzymania dróg rowerowych (ścieżek rowerowych), szlaków 

turystycznych, rezerwatów przyrody, pomników i miejsc martyrologii znajdujących się 

na obszarze Dzielnicy VII.  

3. Określanie zakresu doposażenia istniejących ogródków jordanowskich w nowe 

urządzenia zabawowe i elementy małej architektury. 

4. Wskazywanie wymagających naprawy lub wymiany uszkodzonych bądź zniszczonych 

urządzeń do rekreacji i zabawy na terenie ogródków i placów zabaw dla dzieci 

i młodzieży. Wskazywanie wymagających naprawy lub wymiany uszkodzonych 

ogrodzeń zieleńców. 

5. Wskazywanie zieleńców w obrębie chodników na terenie Dzielnicy, wokół których 

wykonane będą ogrodzenia a w szczególności zieleńców do rekultywacji zieleni. 

6. Określenie zakresu prac, monitorowanie i odbiór prac związanych z realizacją kolejnego 

etapu budowy ogródka jordanowskiego przy ul. Salwatorskiej i ul. Jodłowej. 

7. Zbieranie i przekazywanie do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu informacji 

o wymaganych zabiegach pielęgnacyjnych, wycince drzew i krzewów oraz 

proponowanych nasadzeniach na terenach zielonych należących do Gminy Kraków 

i położonych na obszarze Dzielnicy VII. 

8. Monitorowanie ustawienia i proponowanie nowych lokalizacji pojemników na odpady 

segregowane. 

9. Współorganizowanie corocznych akcji proekologicznych. 

10. Inicjowanie działań mających na celu rewitalizację ciągu spacerowego wzdłuż 

al. Waszyngtona i grzbietem Sikornika oraz wałów Rudawy na odcinku od ul Kościuszki 

do al. Focha. 

11. Podejmowanie wraz z Komisją Infrastruktury i Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych 

działań mających na celu poprawę infrastruktury dla ruchu rowerowego na terenie 

Dzielnicy VII. 

12. Współdziałanie z innymi komisjami Rady. 
 


